

RECEBEMOS DE CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL DEDICADA AO LADO

NF-e

Nº 000.003.980

DATA DE RECEBIMENTO: 28/04/22

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: [Redacted]

SÉRIE: 2

CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

RUA PROFa. ELVIRA DANTAS, 95 - - SAO JORGE, Manaus, AM - CEP: 69033450 - Fone/Fax: 9236253222

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.003.980
SÉRIE: 2
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
1322 0410 7752 7000 0128 5500 2000 0039 8018 4005 2007

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
1132220-5661742 - 26/04/2022 10:36

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
042935717

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
10.775.270/0001-28

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PARQUE REGIONAL DE MANUTENÇÃO 12

CNPJ/CPF
09.606.256/0001-11

DATA DA EMISSÃO
26/04/2022

ENDEREÇO
AV DOS EXPECIONÁRIOS, 1985 -

BAIRRO/DISTRITO
COMPENSA I

CEP
69030-480

MUNICÍPIO
Manaus

FONE/FAX
9232382811

UF
AM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

[Redacted]

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PREÇOS	1.814,45
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.814,45

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
147	OVOS	04079000	0400	5102	FM	12,0000	23,0000	276,00					
02	BATATA	20052000	0400	5102	KG	21,0000	5,0000	105,00					
02	REPOLHO	20052000	0400	5102	KG	28,0000	6,8000	190,40					
203	ALHO	07129010	0400	5102	KG	6,0000	26,0000	156,00					
94	MAÇÃ	13021910	0400	5102	KG	25,0000	9,0000	225,00					
232	BANANA	08031000	0400	5102	KG	33,0000	4,5000	148,50					
	MELANCIA	08140000	0400	5102	KG	72,0000	2,8000	201,60					
01	BETERRABA	12129100	0400	5102	KG	20,0000	5,5000	110,00					
95	MELÃO	08140000	0400	5102	KG	29,0000	7,8000	226,20					
186	COUVE	07108000	0400	5102	MÇ	15,0000	1,9000	28,50					
02	BATATA DOCE	20052000	0400	5102	KG	31,0000	4,7500	147,25					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
12857001

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL / Nr: 2022 - NE: 30 01ABR22

BANCO DO BRASIL / AG: [Redacted] / CC: [Redacted]

RESERVADO AO FISCO

NR 225
NIS 632

Certifico que o MATERIAL
desta NF : 003.980 Foi Entregue 29 / 04 / 22

MANAUS/AM- Em 02/05/22


ABSALÃO CARLOS DE ALMEIDA FILHO - 2º TEN
Presidente


RODRIGO SILVA DA COSTA - 3º SGT
Membro


PABLO MATEUS DE SOUSA SILVA - 3º SGT
Membro

DESPACHO DO FISCAL ADMINISTRATIVO

1. Encaminhe-se a presente nota fiscal para apreciação do Sr Ordenador de Despesas.

Em 02 de maio de 2022


AFONSO DE OLIVEIRA MARTINS - CAP
Fiscal Administrativo

Autorizo o pagto. desta NF

Manaus AM 02/05/22


KLEIDSON GOMES PANTALEAO - TEN CEL
OD PqRMnt/12ºRM